REQUERIMENTO Nº , DE 2023
(Da Sra. Maria Rosas)

Requer a retirada do requerimento
1116/2023 de sua autoria.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do  Regimento

Interno, a retirada do Requerimento nº 1116/2023, de minha autoria, que dispõe sobre

o pedido de apensação do Projeto de Lei nº 4342, de 2020, ao Projeto de Lei nº 507,

de 2023.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2023.

Deputada MARIA ROSAS
(Republicanos/SP)

*C
D2

38
54

33
35

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238543335000

RE
Q

 n
.1

19
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
3

11
:4

2:
08

.7
77

 -
M

es
a